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Länsförsäkringsgruppen består av 23 lokala och kundägda länsförsäkringsbolag och det gemensamt ägda Länsförsäkringar AB. Genom sitt lokala 

länsförsäkringsbolag får kunderna ett helhetserbjudande inom bank, försäkring och pension. Genom Agria Djurförsäkring erbjuder vi djur- och grödaförsäkring, 

genom LF Fastighetsförmedling helhetslösningar för en trygg bostadsaffär och genom LF Finans som leasing, avbetalning och lån. 
 

Barnfamiljer vinnare i höstbudgeten för 2026 

 
Länsförsäkringar har gått igenom plånbokseffekterna av regeringens budgetproposition för 
2026 för olika hushållsgrupper. De stora vinnarna är barnfamiljerna som i snitt beräknas få 
närmare 1900 kronor mer i plånboken per månad nästa år. Det kan jämföras med den typiska 
pensionären eller låginkomsttagaren som får drygt 300 kronor mer i plånboken per månad. 
 

– Alla är vinnare och får en bit av kakan, men barnfamiljerna får den största biten. 
Regeringens satsningar ger mer pengar i plånboken och tillsammans med sänkta räntor och 

ett stabilare omvärldsläge kan det få fart på Sveriges tillväxt, säger Stefan Westerberg, 
Länsförsäkringars privatekonom.  

 
I dag presenterar regeringen budgetpropositionen för 2026. Regeringen satsar särskilt mycket på 

barnfamiljer som gynnas av lägre skatt på arbete, lägre matmoms, lägre elskatt och lägre avgifter 

för förskola och fritidshem inom ramen för maxtaxan. Barnfamiljer med två arbetande vuxna och 

två småbarn väntas få 1876 kronor mer i plånboken per månad 2026. Det framgår i en ny analys av 
Länsförsäkringar som undersökt satsningarnas effekter på olika hushållsgrupper. 

 
– Regeringen satsar mycket på att stärka hushållens privatekonomi och pengarna är välbehövda i 

många hushållskassor. Det gäller särskilt barnfamiljer som har många stora och fasta kostnader för 

till exempel mat, kläder och fritidsaktiviteter vilket är utgifter som ökat mycket de senaste åren. De 

extra pengarna skapar både möjlighet att konsumera och att lägga undan pengar, säger Stefan 

Westerberg.   

 

Satsningar på låg- och medelinkomsttagare 

Fördelningspolitiskt satsas mer pengar på låg- och medelinkomsttagare i årets budget jämfört 
med förra årets. Jobbskatteavdraget ger procentmässigt mer pengar till låg- och 
medelinkomsttagare än till höginkomsttagare i förhållande till deras inkomster. Samtidigt ger 

skattesänkningar i procent större effekt i kronor för den som har högre inkomst, som också gynnas 

av den höjda brytpunkten för statlig inkomstskatt.  
 
Sammantaget beräknas låginkomsttagare få 302 kronor mer i plånboken per månad under 2026 
medan motsvarande tillskott för höginkomsttagare uppgår till 1091 kronor. Pensionärer får ett 

tillskott på 340 kronor per månad 2026.  
 
– Regeringen satsar mycket på låg- och medelinkomsttagare, men i kronor och ören landar de 

mesta av pengarna hos de med högst löner och störst sparkapital som även gynnas av att ett höjt 
skattefritt sparbelopp på ISK. Det föreslås även ett bidragstak för personer med försörjningsstöd 

men det införs först 2027 och däremellan har vi ett val, säger Stefan Westerberg.  
 

Satsningar kan få fart på hushållens ekonomi 
Satsningarna som direkt gynnar hushållens privatekonomi uppgår till närmare 50 miljarder kronor. 

De senaste årens osäkra omvärldsläge och höga inflation har gjort hushållen mer avvaktande till 
att konsumera, och i stället har de valt att spara pengarna.  
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– Det finns goda möjligheter till att satsningarna i höstbudgeten stärker hushållens ekonomi så de 

börjar konsumera lite mer, förutsatt att räntorna går ner en bit till och turbulensen i omvärlden 
avtar lite. Men det aldrig fel att spara en del av tillskottet, för att stärka upp bufferten eller ens 

långsiktiga sparande. Man ska alltid rusta sin ekonomi för oväntade utgifter eller oförutsägbara 
konjunkturella kastvindar, avslutar Stefan Westerberg. 
  

 

Plånbokseffekter per månad av satsningarna i BP 2026 
 

Barnfamiljen (två vuxna och barn) +1876 kr 

Höginkomsttagaren +1091 kr 

Låginkomsttagaren +302 kr 

Pensionären +340 kr 

 

Ta del av tabeller, beräkningar och extra analys för olika hushåll i bifogad bilaga. 

 

 
För mer information, vänligen kontakta: 

 

Stefan Westerberg, Länsförsäkringars privatekonom 

Tel: 073–968 30 44 E-post: Stefan.Westerberg@lansforsakringar.se 
 

Länsförsäkringars pressjour, telefon 08–588 418 50, press@lansforsakringar.se 
 

Länk till Länsförsäkringars pressrum: https://www.lansforsakringar.se/privat/om-oss/press-media/ 
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